

தமிழ்நாடு அரசு
நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை
நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநரகம், சென்னை-28
தொலைபேசி எண்: 044-29864447

மாண்புமிகு தமிழக முதலமைச்சர் அவர்களின் காலை உணவு திட்டத்தில் உணவு வழங்குபவரை தேர்ந்தெடுப்பதற்கான ஒப்பந்தப் புள்ளி அழைப்பு
(ந.க.எண். 17404/2022/-எம்1, நாள்:30.01.2023)

15 மாநகராட்சிகளில் 21 ஒருங்கிணைப்பு மையங்கள் மற்றும் 23 நகராட்சிகளில் 25 ஒருங்கிணைப்பு மையங்களின் மூலம் மாண்புமிகு தமிழக முதலமைச்சர் அவர்களின் காலை உணவு திட்டத்தின்படி மாநகராட்சி / நகராட்சி தொடக்கப்பள்ளிகளில் 1 முதல் 5 ம் வகுப்பு வரை பயிலும் மாணவ மாணவியருக்கு அனைத்து பள்ளி நாட்களிலும் ஓராண்டு காலத்திற்கு காலை உணவு வழங்குவதற்கு தகுதி வாய்ந்த உணவு தயாரிப்பு நிறுவனங்கள் / சுய உதவிக் குழுக்கள் / நகர அல்லது பகுதி வாரியான குழுக்கள் / தொண்டு நிறுவனங்கள் மற்றும் சமுதாய சேவை குழுக்கள் துவக்க நிலையில் உள்ள நிறுவனங்கள், நடைமுறையில் உள்ள நிறுவனங்கள், சிறு, குறு தொழில் முனைவோர் ஆகியவற்றிலிருந்து ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகிறது.

இத்திட்ட செயல்பாட்டின் குறிக்கோள், முன்தகுதி, ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கான விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் www.tntenders.gov.in என்ற இணையதள முகவரியில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

விருப்பமுள்ள உணவு வழங்க உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனங்கள் தங்களது உரிய கருத்துருவினை மேற்குறிப்பிட்டுள்ள விபரங்களுடன் மூடி முத்திரையிடப்பட்ட உறையில் திருப்பி தரத்தக்க டேவணித் தொகை ரூ. 20,000/- (ரூபாய் இருபதாயிரம் மட்டும்) வங்கி வரைவோலையாக (ஆணையாளர், தூத்துக்குடி மாநகராட்சி பெயரில் செலுத்த வேண்டும்) இணைத்து கீழ்க்கண்ட விவரப்படி ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் சமர்ப்பிக்க கோரப்படுகிறது.

1. குறைந்தபட்சமாக ஒருபணியின் மதிப்பு ரூ. 7.12 இலட்சம் மற்றும் அதிகபட்ச பணியின் மதிப்பு ரூ. 70.70 இலட்சம்.
2. ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை www.tntenders.gov.in என்ற இணையதள முகவரியில் 02.02.2023 முதல் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
3. ஒப்பந்ததாரர்கள் முன் கலந்தாய்வு கூட்டம் 06.02.2023 அன்று காலை 11,00 மணியளவில் நடைபெறும்.
4. ஒப்பந்தப் புள்ளி பதிவிறக்கம் செய்ய மற்றும் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் நேரம் : 10.02.2023 அன்று மாலை 03.00 மணிவரையில்.
5. ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம் : 10.02.2023 அன்று மாலை 3.30 மணி.

நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர்,
சென்னை - 28.

GOVERNMENT OF TAMIL NADU
MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY
DEPARTMENT

Office of the Director of Municipal Administration, Chennai -28.

BID DOCUMENT AND

REQUEST FOR PROPOSAL FOR SELECTION OF
FOOD SERVICE PROVIDER FOR

CHIEF MINISTER'S BREAKFAST SCHEME TO SCHOOL
CHILDREN

(Roc.No.17404/2022/M-1, dated:30.01.2023)

Proposal and bids are invited from interested Food Service Providers startup firm/ MSME registered entrepreneur/SHG group / Area level federation / city level federation/ any Trust / service society for Providing Morning Breakfast to the Primary School Children at 21 common kitchen in 15 Corporations and 25 common kitchens in 23 Municipalities under CMBFS for an expected period of 1 year.

For overview of the system, scope, pre-qualification criteria, bidding terms and conditions and suggested response formats, please visit our website <http://www.tntender.gov.in>

Interested Food Service Providers who meet the pre-qualification criteria may furnish their proposal and bids with all the necessary documents in a sealed cover along with refundable Earnest Money Deposit of Rs. 20,000 (Rupees twenty thousand only) in the form of a Demand draft or a Pay Order (drawn in favour of The Commissioner, Thoothukudi City Municipal Corporation).

1. The minimum value of a single work is Rs. 7.12 lakhs and the maximum value of a single work is Rs. 70.70 lakhs.
2. The tender document shall be downloaded from 02.02.2023 from the portal www.tntenders.gov.in
3. Pre Bid Meeting will be on 06.02.2023 at 11.00 AM by concerned Municipality / Corporation.
4. The last date for downloading the tender document and the last date for uploading / submission of filled up tender document is up to 3.00pm on 10.02.2023.
5. The received tenders will be opened at 3.30pm on 10.02.2023 at the office of concerned Municipalities.

Director of Municipal Administration,
Chennai -28.

Directorate of Municipal Administration

(Urban Administrative Building Society)

75, Santhome High Road, R A Puram Chennai- 600 028.

Tender notice

| S.No | Tender Inviting Authority Designation, Address | Commissioner ,113 Tamilzhsalai(palai road),Thoothukudi City municipal Corporation | | | |
|------|--|--|---|------------------------------------|-------------------------|
| 1 | a.Name of Work | Sl No. | Name of the works | Estimated Amount for AMC Rs. Lakhs | Earnest Money Demand Rs |
| | | 1 | Providing Morning Breakfast to the left out Primary School Children at Mullakadu Community Centre common kitchen in Corporations under CMBFS for an expected period of 1 year | 7.12 to 70.70 | Rs.20,000/- |
| | b. Place of Execution | Concerned Municipality and Corporation | | | |
| 2 | Bid Document available websites | https://tntenders.gov.in & https://cma.tn.gov.in | | | |
| 3 | Date and Time and venue for pre bid conference | 06.02.2023@ 11.00 AM at Office of concerned Municipality and Corporation | | | |
| 4 | Due date, time and place for the submission of Bid(e-submission is also permitted) | 10.02.2023 upto 03.00 PM and Office of concerned Municipality and Corporation | | | |
| 5 | Date, time and place of opening of bid | 10.02.2023 at 3.30 PM and Office of concerned Municipality and Corporation | | | |
| 6 | Any other important criteria by the bid inviting authority | Can be seen in the bid document. Any clarification required may be sought from the Office of concerned Municipality and Corporation | | | |

Director of Municipal Administration